Negatio petitionis consensu saepe utilior, 233, 1.

Negligentes temere præsumunt de auxilio Dei, 596, 1.

Nequitia semper timida, 343, 2.

Nervus quid, 313, 1.

Nestor eloquens, 298, 2.

Nix et grando sunt arma Dei, 719, 2 : nix et pluvia dispensantur a Deo, 697, 2.

Nominis boni memoria est merces virtutis, 395, 1. Nominius Job interpretationes et mysteria, 4, 2 : Christo congruant, 5, 1.

Notitia Dei qualis, 247, 1 et 2 : ex creaturis qualis, 265, 1 et 2 : est obscura, 688, 2 : per negationes perfectior, 413, 2. Notitia sui ipsius necessaria, 150, 1.

Nox quieti deputata, 386, 1 : revelationibus accommodata, 410, 2 : symbolum calamitatis, 663, 2. Noctes quæ festivæ sint, 81, 1.

Nubes est Dei thronus, 523, 2 : symbolum vanitatis, 189,

1 ; 592, 1. Nubes mystice sunt prædicatores, 692, 1 : sunt Dei thronus et currus, 523, 2; 691, 2 : symbolum promptæ obedientiæ, 701, 1 : symbolum protectionis, 687, 2; 691, 2; 692, 1. Nubium pondus quale, 701, 2. Nuditatis triumphus qualis, 41, 1; 45, 1 et 2.

O.

Obduratio quid, 287, 2.

Obediens fulguri comparatus, 795, 1 : obedientia infatigabilis sit, 726, 1.

Oblivio beneficij summus gradus ingratitudinis, 210, 2 : oblivio extermorum periculosa, 229, 1.

Occulta Deo aperta sunt, 264, 1 : res occultas reddit Deus manifestas, 294, 1; 650, 1.

Oculus affectionum index, 602, 2; 605, 2 : maxime custodiendus, 602, 1; 603, 1; 605, 2 : oculus simplex quid, 7, 1. Oculi impiorum aperiuntur in morte, 454, 2 : oculi sunt proxenetæ libidinum, 604, 1 : seducunt animum, 603, 2 : sunt indices animi, 389, 1. Oculorum aversio est signum iræ, 674, 2.

OEconomia ratio quæ sit optima, 150, 1.

Omnipotens quomodo Deus, 433, 1 et 2.

Onager qualis bestia, 158, 2; 734, 2 : symbolum hominis solitarii, 735, 1 et 2; 737, 1 : symbolum vecordis et insanii, 271, 1 : typus dæmonis et peccatoris, 159, 1.

Onus peccati gravissimum, 201, 1.

Opera Dei consideranda, 296, 2 : sunt magnifica et infinita, 135, 2; 225, 2 : non curiose scrutanda, 688, 1 : sunt in pondere et mensura, 240, 1; 708, 2. Opera justitiæ nobis prosunt, non Deo, 464, 1 : Deo grata sunt, 464, 2.

Opes sunt fomes superbiæ, densum lutum, et fæces quibus infiguntur avari, 281, 2; 428, 1 et 2.

Opportunitas servanda in monitionibus, 114, 2.

Opprobria superare gloriosissimum, 400, 2.

Oratio mentem rigat, 578, 2; 579, 1 : est levamen afflictionum, 309, 1 : non petat cupiditati grata, 34, 1 : pro inimicis accepta Deo, 790, 2. Orationis fructus est conjunctio cum Deo, 649, 2 : ejus fundamenta quæ, 273, 1 : antiqui in finem orationis pedem attolebant, 367, 1.

Oratoris christiani munus, 698, 2.

Orbis tribus Dei digitis suspensus, 286, 2; 522, 1.

Orbitatis letitia est arcana, 791, 1.

Ortus hominis ex muliere fons miseriæ, 315, 1.

Os est promptuarium sapientiae, 176, 2. Ore proprio damnari quis dicatur, 337, 1. Oris apertio signum aut loquentis aut corde auscultantis, 58, 2.

Osculum manus suæ quid designet, 625, 2.

Ossa designant fortes Ecclesiæ, 593, 2.

Ostœcōπος quid, 111, 2; 112, 1.

Ovis symbolum innocentiae, 793, 1.

P.

Palæsta quid, 321, 1.

Palma est symbolum justi, 576, 2; 578, 1.

Papyrus quid, ejusdemque usus, 209, 1.

Parabola quid, 209, 1; 530, 1.

Parcae tres, 186, 1.

Parentis vitium filiorum exitium, 126, 2 : parentes filiorum poenis torquentur magis quam suis, 423, 1.

Pars inferior superiori subdita sit, 490, 1; 726, 2.

Parva non parvi facienda, 206, 2.

Passio Domini prædicanda, 368, 1.

Passionum sedatio necessaria oranti, 273, 1 : sedes passionum quæ, 181, 2 : passiones cohære difficile, 376, 1.

Pastor malus est gregis pernicies, 666, 1.

Pater sit centrum filiorum, 566, 2. Patrisfamilias officium quale, 150, 1.

Patientia in propriis detrimentis liberalis, 791, 2 : patientia justorum recreat Deum, 237, 2 : præstat cæteris

- virtutibus, 39, 2. Patientia Dei non abutendum, 499,
 1 : patientia alii salvantur, alii damnantur, 509, 1.
 Patriarchæ probi erant inter improbos, 4, 4.
 Patrocinium Dei implorandum, 372, 1 : patrocinia sanc-
 torum valida, 789, 1.
 Paulus (S.) exemplar laborantium, 131, 1 ; 692, 2 : fide-
 lium precibus se commendabat, 789, 2.
 Pauper Deo curæ, 140, 2 ; 176, 1 : illius refugium
 Deus, 141, 2 ; 572, 2. Pauperum oppressio clamat
 vindictam, 498, 2 : pauperum tutor Deus, 146, 2 ;
 678, 2 ; 679, 2 ; 681, 2 : ulti Deus, 604, 1. In paupe-
 re sola natura et egestas consideranda, 151, 1. Paupe-
 res scandalizare gravissimum, 497, 1.
 Pax Dei concordat omnia, 513, 1 : est inconcessa, 664, 2.
 Pax bonorum complementum, 148, 2 : pax domestica
 qualis, 149, 2 : pacis apprecatio formula salutandi, 149,
 1 : pax habenda cum Deo, proximo et nobis ipsis, 477,
 1 : pax vera ex convitiorum victoria, 400, 1 et 2. Pacis
 actiones quales, 477, 2.
 Peccator nusquam tutus, 224, 2 : sibimet gravis, 199, 2 :
 sibi, non Deo nocet, 199, 2 ; 670, 1 et 2 : solus causa
 perditionis suæ, 129, 2 : stultus sero post pœnam sapit,
 454, 2 : traditur in manus iniquitatis, 204, 2 : peccato-
 ris agricultura qualis, 105, 2 : peccatores addunt vul-
 nera super vulnus, 352, 2 : belluis comparantur, 3, 1 :
 cæci et in tenebris ambulant, 139, 2 ; 295, 1 ; 387, 1 ;
 556, 2 : Dei vultum non sustinent, 188, 2 : onagro si-
 milis, 228, 2 ; 587, 2 : eorum misera conditio, 587, 2 :
 sunt pulveri similes, 720, 2. Peccatores sumus ab
 utero, 315, 2 : peccatores sunt luci rebelles, 499, 2 ;
 500, 1 ; 502, 1 et 2 : timidi et suspicaces, 389, 2.
 Peccatum corruptio et sordes, 587, 2 : cur in Scriptura
clamor vocetur, 498, 2 : Deum provocat ad vindictam, 107,
 1 : ecclesiasticorum peccatum gravius quam sæcularium,
 101, 2 : in conviviis facile contrahitur, 17, 1 : inducit
 rerum confusione, 608, 1 : sibi pœna fit, 106, 1 et 2 ;
 201, 1 ; 588, 1 : solum est malum, 23, 1 : peccatum solus
 Deus emundat, 320, 2 : peccatum sui ipsius carnifex, 201,
 1 ; 389, 2 : temporale peccatum Juste punitur æternum,
 655, 2 : tenebras menti offundit, 140, 1 : tollit perfec-
 tionem universi, 608, 1 : est tyrannicum, 388, 2, 393,
 1. Peccati cognitio utilis, et ad pœnitentiam inducit,
 788, 1 et 2. Peccati dolores parturientum, 352, 2 :
 genitura qualis, 85, 1 : lapsus facilis, 515, 1. Peccata
 a nobis punienda ut ea Deus ignoscat, 308, 2 : etiam
 post remissionem molestant, 255, 1 : omnia in libro Dei
 exarata, 328, 2.
 Peculium est homini simile, 348, 1.
 Pecuniæ proritatem cupiditatem, 622, 1.
 Pedem in oratione attollendi ritus, 367, 1.
 Pellicanus symbolum pœnitentiæ, 577, 2.
 Pellis nomen quid significet, 54, 1.
 Perdix hieroglyphicum versuti et contumeliosi, 263, 1.
 Perfectio in minorum observatione relucet, 152, 2 : la-
 crymis impetranda, 96, 1. Perfectus homo suum lucrum
 æstimat quod aliis tribuitur, 91, 2.
 Persæ flagellati gratias agebant regi, 143, 1.
 Personarum acceptio quid in judicio, 640, 1 ; 659, 2 ;
 684, 2 : vetatur, 300, 2 ; 301, 1.
 Perturbatio rerum non debet nos percellere, 492, 2 : per-
 turbationes radices habent e corpore, et sunt Satanæ
 characteres, 181, 2 ; 182, 1.
 Petra symbolum virtutis, 668, 1.
 Pharaon typus peccatoris, 509, 1 : 542, 2 : illius arrogan-
 tia punita, 542, 1.
 Pharetra Dei qualis, 589, 2.
 Pharisaicum est omnia in pejorem partem accipere, 203, 1.
 Philosophia Jobi in adversis, 42, 1 ; 44, 2 ; 45, 2 ; 48, 4 :
 297, 1 : philosophorum in frænandis animi passionibus
 perfectio, 148, 2 : eorum sensa de æternitate, 247, 2.
 Phison quid, 547, 1.
 Phœnix an et qualis avis sit, 175, 6.
 Pii mortem oplant, 332, 1 : sunt terra desiderabilis, 593,
 1. Pietas terram sterilem fœcundat, 148, 1. Pietatis cu-
 ra præcipua sit, 18, 1.
 Pingues ut plurimum stupidi, 346, 2.
 Pisces an et qui respirent, 777, 2.
 Plasmatio Dei sumus, 249, 2 ; 250, 1 et 2.
 Pleiades quales, 723, 2.
 Plenitudo dierum qualis, 350, 1.
 Pluvia fœcunditatis et supplicii instrumentum, 136, 1 et
 2 : est symbolum eruditionis et eloquentiæ, 225, 2 ;
 581, 1 ; 691, 1. Deus perfectum habet imbris domina-
 tum, 136, 1 et 2 ; 523, 1 ; 722, 2 : pluviæ prodigiosæ
 exempla, 289, 1.
 Pœna afflictionis non semper ex culpa, 155, 2 : pœna est
 medicina peccati, 330, 2 : nunquam apud Deum exce-
 dit culpam, 155, 2 : propter culpam instituta, 100, 1.
 Parvæ sunt pœnæ hujus vitæ cum futuris comparatæ,
 675, 1 : quomodo dulcescant, 46, 1 et 2 : pœnæ impio-
 rum quales, 437, 2 ; 504, 2.
 Pœnitentia facilis et utilis, 307, 1 : in cinere et cilicio
 qualis, 787, 1. Pœnitentia Jobi accepta Deo, 790, 1 : non
 procrastinanda, 260, 1 ; 782, 2 : reserat et delet pec-
 cata, 339, 2 : pœnitentiæ aquæ frugiferæ, 206, 2 ; 209,
 2 : fructus qualis, 480, 1. Pœnitentia abolentur mala,
 273, 2. Pœnitentiam procrastinantes in fine pereunt,
 169, 1. Pœnitendum de occultis, 328, 1. Pœnitentis veri
 partes quæ, 245, 1. Pœnitentes liberaliter excipiuntur
 a Deo, 206, 1.
 Portæ mortis sunt pericula peccati, 717, 2.
 Posteri impiorum peribunt, 118, 2.
 Potentes sæculi moriuntur miseri, 452, 2 : eorum hu-
 mihiatio, 303, 2 : maximi periculi est arguere potentes,
 459, 1.
 Potentia Dei elucet in mundi fabrica et concordia, 286,
 1 ; 515, 2 : nos debet excitare ad fiduciam, 134, 2 : Po-
 tentia Dei elucet in aquis coercendis, et in montibus
 transferendis, 220, 2 ; 221, 1 et 2 ; 525, 2.
 Prædestinatio non cadit sub meritum, 778, 2.
 Prædicatio igni et tonitruo comparata, 722, 1 : prædicati-
 onis divinæ necessitas, 700, 2 : sine Dei gratia frustra est
 omnis prædicatio, 287, 1.
 Prædicatores sint gallo similes, 727, 2 : sunt mysticæ
 nubes, 523, 1 ; 692, 2 ; 697, 1 : sunt quasi fulgura,
 693, 1 ; 696, 2. Prædictator tacens consumitur, 309, 1 :
 quomodo increpare debeat, 604, 1.
 Prædonum studium quale, 427, 2 ; 497, 1.
 Prælati negligentes officio spoliandi, 617, 2 ; 662, 2.
 Præmiorum spe animus erigitur, 182, 2.
 Præsens tempus bene collocandum, 184, 1. Præsentis
 Dei consideratio amuletum peccati, 249, 1 ; 301, 2. Præ-
 sentiæ Dei consideratio utilissima, 249, 1 ; 471, 1 et 2.
 Præsidium Dei firmum, 372, 1 : sanctis palat, 372, 2.
 Preces impiorum irritæ in judicio, 769, 2 : preces quæ
 sint mundæ, 366, 2.
 Pretium salutis quale, 349, 2.
 Primogenita mors qualis, 390, 1.
 Princeps avarus lupo aquilæque similis, 408, 1. Princeps
 debet esse oculus reipublicæ, 572, 1 : morum medi-
 cus sit oportet, 102, 1 : sit vindex pauperum, 574, 1.
 Principis boni officium quale, 98, 1 ; 570, 1. Principem
 a fæce hominum irrideri indignum, 585, 2 : principes ægre
 audient veritatem, 440, 2 : principes mali
 contemptibiles, 293, 1 : magnum Dei flagellum, 293,
 2 : nubibus comparati, 700, 1 : nunquam soli pereunt,
 520, 2 : sunt orbis portatores, 230, 2 : eorum favor in-
 stabilis, 173, 1 : gratia fallax, 404, 2.
 Probi non timent argui, 173, 1 : probum inter malos esse
 laudabile est, 3, 2 ; 4, 1.
 Proles numerosa Dei benedictio est, 151, 2 : erat bene-
 diccio Veteris etiam Testamenti, 443, 1.

Promissiones temporales non semper implentur, 538, 2.
 Proposita bona flori olivæ comparata, 351, 1.
 Prosperitas facile mutatur in adversitatem, 397, 1 : hujus
 vitæ somno similis, 422, 1 : impiorum ruina, 444, 2 ;
 453, 1 : instabilis, 597, 1, 625, 2.
 Protectio Dei qualis, 146, 1 : est murus adamantinus, 29,
 2 : protectio nostra Christus, 372, 2 :
 Providentia Dei circa animalia mirabilis, 730, 1 : in cor-
 vos, 730, 2 : cuilibet naturæ congruenter agit, 130, 1 :
 erga hominem miranda, 196, 1 : gubernat omnia, 129,
 1 ; 138, 2 ; 492, 2 : sustinet universum, 522, 2 ; 693, 1.
 Providentia est mala futura prospicere, 97, 2 : punire
 impios, 138, 1 ; 455, 2.
 Proximus est alter ego, 150, 2 : proximum ex nobis me-
 tiri dehemus, 151, 1.
 Prudens respondet pro veritate, 154, 4. Prudentes pauci-
 loqui, 298, 2. Prudentia sæculi præpostera, 451, 1.
 Pudor quomodo indui dicitur, 216, 2.
 Puerilis ætas flexibilis, 454, 2 :
 Pulvis sepulcralis nos excitat, 460, 1.
 Punctum honoris quale, 420, 2 : punctum jungit et ter-
 minat lineas, ibid.
 Pupilli a legibus defenduntur, et Deo curæ sunt, 175, 2 ;
 619, 2 : sunt injuriis expositi, ibid.
 Purificatio præmittenda orationi, 272, 2.
 Puritas accessum habet ad Deum, 47, 1 ; 607, 2 : cordis
 Deum videt, 273, 2 ; 340, 1 : est servanda, 606, 2 : est
 quieta dormitio et mystica solitudo, 87, 2.
 Putredo corporis Jobi quanta, 184, 2 : putredo nobis pater
 et mater, 381, 1 ; 383, 1.
 Pythagoras silentii magister, 299, 1.

Q.

Quæstiones quomodo decernendæ, 178, 1.
 Querelæ Jobi rationabiles erant, 76, 1 ; 241, 1.
 Querimonia moderata non illicita, 189, 2.
 Quies non est hujus vitæ, 86, 2 : quietis symbolum est lec-
 tulus, 551, 1.

R.

Rapina quantum sit flagitium 433, 1. Raptore male per-
 eunt, 427, 1.
 Ratio reddenda est omnium, 320, 1. Rationum codicem
 Deus habet, 329, 2.
 Rectitudi quoctuplex et qualis, 7, 1 et 2.
 Refugium nostrum Deus, 442, 1 ; 491, 2.
 Rex idem quod basis populi, 230, 2. Reges ad vestigia
 suorum attendant, 573, 2 : debent justitiam diligere,
 658, 2 : sunt mortales ut plebeii, 87, 1 : orbem portant, 231,
 1 : non debent subditos nimium gravare, 468, 1 : repen-
 tis mortibus expositi, 448, 1 : sunt instrumenta Dei
 in pœnam vel utilitatem, 657, 2 ; 666, 1.
 Religiosi se suaque Deo debent, 58, 1.
 Remoræ in mari vis quanta, 62, 1.
 Renovatio spiritualis qui fiat, 745, 2 ; 746, 1.
 Repente tam bona quam mala accident, 34, 2.
 Reprehendere quam reprehensionem ferre facilius, 355,
 2 ; 459, 1. Reprehensio post laudem amarior, 101, 1.
 Reprobatio culpam sequitur, 287, 2.
 Resignatio perfecta qualis, 46, 2.
 Resistere Deo nemo valet, 287, 1.
 Respondere Deo difficile est, 228, 2 ; 234, 2.
 Resurrectio a Jobo prædicta, 413, 2 ; 414, 1 : est altera
 nativitas, 326, 2 : Jobi solarium, 414, 2 : non ante finem
 mundi fiet, 324, 2 : spiritualis qualis, 327, 1.
 Retributio cuique fit post hanc vitam, 456, 1.
 Rhinoceros quale animal sit, 737, 1 et 2.
 Robur humanum mera imbecillitas, 90, 1.
 Ros symbolum eloquentiæ, 581, 1.
 Rugæ sunt symbolum duplicitatis, 358, 2.
 Rugitus leonis terribilis, 107, 2.
 Ruinis aliorum eruditur,

S.
 Sabæi latrociniis dediti, 35, 4.
 Saccus quid? est signum luctus et pœnitentia, 362, 2 :
 antiquus illius usus, 363, 1.
 Sacerdos os Domini dictus, 478, 1. Sacerdotes a Deo ho-
 norati, 291, 2 : olim principes, 291, 1 : indigni vitu-
 perabiles, 292, 1 et 2 : mali deponuntur a Deo, 662, 1.
 Sacramenti (SS.) communio indigna mors, 434, 2.
 Sacrificium laudis quale, 481, 2 : prærequisit purificatio-
 nem, 16, 2.
 Sæculares cæci sunt in spiritualibus, 452, 1. Qualis eorum
 amicitia, 792, 1.
 Sagittæ Domini sunt magnæ tribulationes, 156, 2.
 Sal symbolum gratiæ atque prudentiæ, 159, 2.
 Saliva quid mystice, 198, 2.
 Salus hominum vana, 166, 1.
 Samson impatiens illusionis, * 397, 2.
 Samuelis in judicando integritas, 611, 2.
 Sancti quales, 148, 1 et 2 : a cœlo suspensi vivunt, 161, 1 ;
 195, 1 : a dæmone impetuuntur, 765, 1 : cur nævis non
 careant, 83, 2 : curam nostri gerunt, 122, 1 et 2 : etiam
 delinquunt in multis, 513, 2 : judicantur ut impii, 683,
 1 : multipliciter probantur, 158, 1 et 2 ; 237, 1 : plus
 perpessi quam meruerant, 156, 1 : quidam vestem ra-
 diis solis suspenderunt, 223, 2 : portant orbem, 231, 1 :
 se ut peregrinos hic gerunt, 332, 2 : sunt domicilium
 SS. Trinitatis, 764, 2 : sunt termini terræ, et tentoria
 Dei, 692, 1 ; 697, 2 : sanctorum commemoration in Missa,
 122, 2 : invocatio antiqua, 121, 1. Sanctos Deus educit
 e vulva, 258, 1.
 Sanctitatis divitiæ tribulatione conteguntur, 280, 2 : ex-
 perimentum quale, 70, 2. Sanctitatis et lucis magna
 consensio, 15, 2.
 Sanguis Christi misericordiam clamat, 368, 1. Sanguis
 sumitur pro peccato et vindictam claimare dicitur, 367, 2.
 Sapiendum ad sobrietatem, 519, 2. Sapiens nemo sibi sit,
 378, 2 : qua ratione Deus est sapiens, 220, 2 : sapiens sibi
 difficile docetur, 338, 1. Sapientes mundani sœpe impin-
 gunt, 373, 2. Sapientes taciturni, 50, 1.
 Sapientia a Deo accipienda, 623, 1 ; 696, 1 : Christi sa-
 pientia est mundo stultitia, 562, 2. Sapientia Dei in sce-
 leratis puniendis, 221, 1 : reluet in creaturis, 285, 2 ;
 572, 2. Sapientia increata est omnis sapientiæ causa,
 557, 1. Sapientia mundi stultitia est apud Deum, 378,
 2. Sapientia cœlitus petenda, 554, 1 ; 623, 2 : est virtus
 regalis, 341, 2 : homini competit, 726, 1 : in corde habet
 domicilium, 555, 1 ; 726, 2 : in mysterio est Christus cru-
 cifixus, 562, 1 : maxime necessaria, 554, 2 : optimæ rei-
 publicæ tutrix, 341, 2 : sapit quæ Dei sunt, 554, 1 ;
 553, 1 ; 562, 1 : trahitur ab occultis, 554, 1 ; 555, 1 :
 sapientia vera non reperitur in terra, 550, 2 ; 554, 1 ;
 553, 1 : nec in mari voluptuoso, 552, 1 : nec in molli
 vita, 551, 1. Sapientiæ fructus pretiosissimus, 552, 2 :
 preium ejus inestimabile, 551, 1 ; 553, 2 ; 555, 1 :
 illius thesaurus infinitus, 553, 2. Sapientiam solus Dens
 docet, 554, 1 ; 556, 2.
 Sapphirus gemma qualis, 548, 2 : tropologice quid, 549, 1.
 Satan cur petat a Deo Jobum flagellari, 34, 1 : Jobi tenta-
 tor qualis, 24, 2 : ubique tentat, 23, 1 et 2. Satanæ fal-
 lendi artes multiplices, 25, 2.
 Saturitas somnum impedit, 435, 2.
 Scandalum proximi Jobum maxime urebat, 77, 1.
 Schola Dei qualis, 647, 2.
 Scientia quæ inflat noxia est, 623, 2. Scientiam Dei nihil
 effugit, 403, 1 : superat nostrum intellectum, 689, 1.
 Scirpus symbolum humanæ felicitatis, 209, 2 ; 213, 2.
 Scriptura est unica Dei vox, 643, 1. Scripturæ sunt animi
 deliciæ, 481, 1.
 Secura mens juge convivium, 480, 2. Securus a tentatione
 in hac vita nemo, 780, 1.

- Semen hominis quomodo immundum sit**, 320, 1. **Semen pro sobole et progenie**, 151, 2.
Senectuti honor debetur, 635, 1 et 2.
Septenarius est numerus multitudinis, 144, 1.
Sepulcrum domus uniuscujusque, 371, 1; 597, 2; 598, 1: est domus æterna, 371, 1: justi gloriosum, 94, 2: sepulcri memoria utilis, 44, 1. Sepulcra docent nos veritatem, 459, 1: juxta flumen fieri solita, 461, 1: sunt naturæ mysteria, 465, 1.
Sepulturæ meditatio utilis, 275, 2.
Sermones Dei in corde ponendi, 478, 1. Sale prudentiæ sermones maxime condiendi, 159, 2. Sermo jactantiae decet imperitum, 279, 1.
Servitute vita redimitur, 769, 2: servi dominis natura æquales, 618, 2: non opprimendi laboribus, 619, 1; 632, 2: servis quid domini debeant, 618, 2.
Siccitatis exempla rara, 288, 2.
Silentium est animæ custodia, et silens cherubino similis fit, 261, 2: silentium in afflictione res ardua est, 74, 1 et 2: est necessarium ut instruamur, 651, 2: homines loquendi, Deus tacendi magister, 299, 1. Silentio stultitia tegitur, 399, 2.
Simplicitas qualis virtus, 5, 2; 6, 1: Deo grata, 215, 1; 280, 1: simplices Deo grati, 215, 1 et 2.
Simulatores provocant iram Dei, 680, 2.
Sinceritas Deo et hominibus grata, 263, 1.
Sitis impiorum peribit, 888, 2.
Sodomorum excidium quale, 393, 2.
Sol est vas admirabile, 729, 1: solis ortus est quarti diei opus, 714, 1: sanctorum vocibus obedivit, 223, 1 et 2.
Solis elogia ex Patribus, 729, 1: varia obtenebrationes, 223, 2. Solis et laboris nexus, 695, 2.
Solitudo est nidus animæ, 577, 1: servat a peccato, 736, 1.
Somnia divina qualia, 646, 1; afflictis somniorum dira tormenta, 193, 2.
Somnus animanti necessarius, 191, 2: divitum qualis, 540, 2: somnus est donum Dei, 192, 1: est imago mortis, 85, 1; 325, 1: naturæ levamentum, 435, 2. Somnus et evigilatio quid in Deo symbolice, 205, 2.
Sophar Jobo indignatur temere, 262, 1: optat Deum loqui Jobo ipsumque convincere, et censem Jobum Dei alloquio indignum, 263, 1 et 2. Sophar Jobo ad Deum converso omnia prospera pollicetur, 274, 1: prædictit Jobi felicitatem, 276, 1.
Species pro uxore, 149, 2.
Spes animæ fortitudo, 103, 2: crescit pro mensura tribulationis, 306, 1: est solatio afflictis, 193, 2: in adversis ipsa patientia potior, 66, 1: in solo Deo collaudanda, 172, 2: spes Jobi divina nititur providentia, 305, 2: spes nostra Deus, 142, 2: spes temporalis frivola, 461, 2: spei vanæ molestia ingens, 83, 1.
Spicarum summitates sunt symbolum superbi, 510, 1.
Spiritalis fecunditas uberrima, 443, 1.
Spiritus multiplex quid, 202, 1: spiritus maxima est habenda cura, 55, 1 et 2: renovatio necessaria, 579, 2, 580, 1 et 2. Spirituum apparitiones timorem incutunt, 111, 2; 112, 1: mali spiritus nunquam dormiunt, 593, 2: spirituum discretio difficilis, 774, 2.
Spithama, quid, 321, 1.
Splendor verus a virtute, 13, 2.
Statera pro Dei iustitia, 155, 1; 610, 4: Christus et crux ejus, 155, 2; 611, 1.
Status religiosus est vena aurea, 545, 2.
Stellæ Deum laudant, 710, 1. Stellarum magnitudo et motus velocitas, 286, 1 et 2. Stella Veneris symbolum ultriusque fortunæ, 274, 1.
Stillare pro loqui in Scripturis, 369, 1; 581, 1.
Steicorum stulta indolentia, 96, 1.
Stomachum ardore implere, quid?, 335, 2.
Struthio quale animal sit, 739, 1 et 2; 741, 1: deserit ova, 600, 2; 739, 2: symbolum hypocritæ, et stolidi, 740, 2.
Stultus quis, 67, 2; 88, 2; 93, 2; 124, 2; 407, 1; 452, 1; 622, 2. Stulti loquaces, 50, 1: silentio stultitia tegitur, 299, 2. Stulti sunt qui terrena sapiunt, et non cœlestia, 88, 2; 452, 1.
Subulæ oculi quales, 358, 2.
Superbia quid, 342, 1: superbia diaboli Deum oppugnat, 26, 1: superbia est scopulus virtutum, 709, 1: oculis se prodit, 339, 1; 482, 2: ejus remedium afflictiones, 647, 1. Superbia pro gloria et splendore, 421, 2.
Superbus antonomastice diabolus, 526, 1: superbi ad sanc-torum depressionem conspirant, 510, 2: corrunt, 510, 1: despiciuntur a Deo, 679, 2: Deum oppugnant, 345, 2: subito pereunt, 125, 1; 303, 2: tyrannidem exercent, 342, 2; 346, 1. Superborum ingenium quale, 262, 1: superbis resistit Deus, 346, 1. 421, 2. Superbos deprimere proprium est Dei, 754, 1.
Supplicia damnatorum qualia, 504, 2.
Suspendii mors infamis, attamen suspendium mysticum honoratum, 194, 2.
Sustinentiae fructus qualis, 190, 2.
Susurrus quid, 109, 2. Susurrones sunt alienæ famæ ever-sores, 176, 1.
Symbolis (sub) latent mysteria, 740, 2.
Synagoga Christi halitum exhorruit, 406, 2.

T.

- Tabernaculum impiorum perit**, 217, 1. Tabernaculi a domo differentia, 597, 1.
Tactus mulieris maxime periculosus, 615, 2: est leprosimilis, 616, 1.
Tannin quid significet, 190, 2.
Taprobanica herba qualis, 86, 1.
Temporalia bona sunt etiam Dei benedictio, 206, 2; 564, 1: sunt pro salute animæ deserenda, 55, 1.
Tempus cuique rei præstitutum a Deo, 546, 2: tempus hujus sæculi modicum, 782, 2: tempus omne opportunum bonæ actioni, 727, 1: omnia consumit, 331, 1: tempus pœnitentiæ summum beneficium, 508, 2.
Tenebrae pro infelici statu, 294, 1; 469, 1: tenebrae peccati quantæ, 79, 2; 83, 1; 502, 2.
Tentatio est cos yirtutis, 39, 2: sensim consumit hominem, 118, 1: violenta qualis, 591, 2: tentatio uxoris gravissima, 67, 1. Tentationis genus duplex, 351, 2.
Tentandi facultas a Deo modificatur, 53, 1. Tentationes grandini comparatae, 721, 1: graves sunt velut profunda maris, 717, 2: nos circumdant, 361, 1: prosunt ad salutem, 57, 2: viriliter sustinendæ, 69, 2. Tentationum initii obserendum, 52, 2; 717, 2: modi septem, 144, 1: pondus humiliat, 558, 2.
Tepiditatis remedium quale, 171, 2.
Terminorum summa religio, olim eos violare scelus erat maximum, 496, 1.
Terra appensa est super nihilum, 522, 1: quæ sint columnæ terræ, 222, 1: terra aurifera cur frumenti minus ferax sit, 548, 2: terra communis mater est, 43, 2: est impiis permitta, 237, 2: naturaliter non movetur, 222, 1: subinde igne subito evertitur, 548, 1. Terræ latitudo qualis, 717, 2.
Terrores Domini quales, 158, 1. Terribilis solus est Deus qui in animas, et spiritus habet potestatem, 512, 1.
Testa symbolum fragilitatis, 63, 2.
Testes Christi quales, 257, 1 et 2.
Testimonium sapientis est magni ponderis, 341, 2.
Themanitæ sapientia celebres, 338, 2.
Thersites loquax, 298, 2.
Thesaurus quid propriæ, 719, 2: thesaurus grandinis qualis, 720, 1.
Tigris symbolum ferociæ et diaboli, 108, 1; 109, 1.
Timor pro re timenda sumitur, 96, 2. Timor Dei castus quis, 493, 1 et 2: frænum peccati, 9, 2; 240, 1: fundatum salutis, 103, 2: idem quod religio, 8, 1 et 2:

- initium sapientiae, 240, 1; 560, 1 : quantum boni sit: 8, 1 et 2; 9, 1 et 2 : tempestati comparatus, 621, 2. Timor Jobi quantus, 289, 2 : timor inanis quis, 168, 2, mortis est frænum peccati, 641, 2 : mundanus noxius; 168, 2 : supervacaneus quis in Jure, 169, 1. Timor reverentialis in cœlo manet, 493, 1; 525, 1.
- Tonitru quale, 696, 2 : est vox Dei, 722, 1; 752, 2.
- Tonsio capitis quid designet, 41, 1.
- Torrentes mellis et lactis quales, 431, 1.
- Traditiones magni facienda, 207, 1.
- Tribulatio ad patientiam inungit, 68, 2 : tribulationes cor emolliunt, 493, 2 : justis prosunt ad salutem, 486, 2; 590, 1 : sanctis gloriosæ, 184, 1; 718, 2.
- Tristitia non dejicit justum, 75, 1.
- Turbo est symbolum iræ divinæ, 80, 2; 233, 2.
- Turpiloquium cavendum, 750, 1.
- Tyrannus regnat propter peccata populi, 663, 1. Tyranni opulentia est paupertas subditorum, 498, 1. Tyranni ceto similes, 190, 2; 230, 2 : in infirmos crudeles, in fortis violenti, 507, 1 : ut plurimum male pereunt, 660, 2; 717, 1 : eorum vis in morte cessat, 89, 2.
- U.**
- Ulcera Jobi qualia, 59, 1 et 2.
- Ulysses vehemens, 299, 1.
- Umbra mortis qualis, 79, 2; 80, 1 : futurum tempus significat, 207, 2.
- Umbraculum est typus mutabilitatis, 539, 2.
- Urbanitas cum gravitate servanda, 582, 1. Eliu urbanitas qualis, 632, 2.
- Ursini presbyteri pulchrum facinus, 616, 2.
- Uxor Jobi qualis, 65, 2; 66, 1.
- V.**
- Valetudinarium Dei domicilium, 410, 2.
- Vasa immunda Deus perdi jubet, 505, 1.
- Venatio catulorum tigridis qualis, 108, 2.
- Venenum aspidum dulce, sed lethale, 429, 2.
- Venter Jobi a planctu combustus fuit, 364, 1.
- Ventosa lingua et verba quæ, 335, 1 et 2; 355, 2.
- Ventus est vita nostra, 186, 2 : non revertitur, et est symbolum velocitatis, 187, 1 : urens qualis, 543, 1. Venti et mare obediunt Deo, 713, 1. Ventorum cognitio difficilis, eorum pondus quale, 558, 1.
- Verbum absconditum quid significet, 109, 1 : in silentio audiendum 110, 2 : verbum opportunum valde pretiosum, 49, 1 : verbum Dei alimentum spiritale, 203, 1 : quo spiritu annuntiandum sit, 519, 2 : scutum contra tentationes, 144, 2. Verba mala labore pariunt, 475, 1 : mature proferenda, 156, 1 : verba otiosa qualia, 174, 1 : verba sunt statera ponderanda, 49, 1 : verba ventosa quæ dicantur, 174, 1; 355, 2. Verborum factorumque cognitio, 262, 2.
- Veritas defendenda, et quomodo investiganda, 177, 1; 532, 2 : est vita charior, 309, 1; 641, 1.
- Vermes Jobi cognatio, 381, 1; 593, 2 : a vermis omnies æque comeduntur, 456, 2.
- Vestigia Dei sequenda, 489, 1.
- Vestimenta Dei qualia, 753, 1.
- Vestuum scissio quid designet, 41, 2.
- Vexatio utilis, 487, 2.
- Via justi recta, 377, 2 : viæ justorum jucundæ, 504, 1 : viæ sæculi quales, 472, 2.
- Victoria proborum qualis, 634, 1.
- Viduarum oppressio est summa crudelitatis, 468, 2; 496, 2 : earum cura habenda, 619, 2.
- Vigilantia in servitio Dei adsit, 197, 2 : est principi necessaria, 687, 1.
- Vir a puerili stultitia alienus sit, et femineis vestibus non induatur, 2, 2; 3, 1 · vir patiens habet Deum defensorem, 766, 2 : perfectus est domus Dei, 196, 1. Virgo (B.) culpæ originalis expers, 715, 2 : cur, gloria dicatur, 753, 2.
- Virtus animum dilatat, 718, 1 : eum erigit, 481, 1 : est fundamentum pacis, 14, 1; 488, 2 : lætitiam adferit, 216, 1; 718, 2 : perficitur adversitate, 161, 2 : pueris conciliat auctoritatem senilem, 636, 2 : reddit hominem honorabilem, 569, 1 : sui admirationem parit, 26, 2. Virtutis perfectio in quo consistat, 70, 2 : ejus via est ardua, 551, 2 : virtutes sunt animæ vestes, 572, 1.
- Viscera Jobi effusa, 361, 1.
- Visiones in somniis accidebant, 411, 1. Visio Eliphazi qualis, 412, 2 : visio S. Carpi, 164, 1.
- Visitare quid proprie 409, 2. Visitatio ægrorum maximæ charitatis est, 409, 2 : visitatio Dei qualis, 176, 1 et 2; 198, 1; 253, 1 et 2.
- Vita æterna est merces operum bonorum, 656, 2 : vita brevis, ars longa, 207, 1 : vita hominis brevis, 316, 1; 320, 2; 321, 1 : flori similis, 317, 1 : fragilis, 316, 1 : incerta, 539, 1 : laqueis plena, 179, 1; 180, 1 et 2 : vitalonga præmium virtutis, 152, 1 : lucernæ comparata, 453, 2. Vita est militia, 179, 1 : miseriis referta, 316, 2 : 421, 1 : navium cursu celerior, 238, 2 : nentis fuso comparata, 185, 2; 186, 1 : nihil est, 195, 2 : pendet a respiracione, 186, 2 : est peregrinatio, 332, 2 : periculo salutis exposita, 164, 2 : rote similis, 186, 1 : somnium et fluxus, 195, 2 : somnus et insomnium, 540, 2; 541, 1 : telæ similis, 185, 2 : temptationum laqueis exposita, 469, 1 : vapor, 196, 1 : variabilis, 332, 1 : umbra, 207, 2 : umbra fugacior, 518, 2 : volatu aquilæ comparata, 239, 1. Vita spiritalis qualis, 253, 2; 254, 1 : vitæ emendatio non procrastinanda, 782, 2 : incertitudo summa, 186, 1; 187, 2 : puritas quietem parit, 87, 2 : vitæ summa brevitas, 258, 2.
- Vitium est obscurum, triste, et temulentos facit, 216, 1; 295, 2. Vitia cognoscenda ut emendentur, 310, 2 : juvenitatis senectute solidantur, 423, 2 : vitia senum incurabilia, 569, 1 : sunt dæmonis retia, 387, 2 : sunt monstra, 708, 1 : virtutis specie decipiunt, 71, 2. Vitorum oblectamenta fallacia, 353, 2.
- Vitis est regis avari typus, 467, 2.
- Vitrum cur auro præferatur, 553, 1.
- Vocabula turpia fugienda, 31, 1.
- Vocationi divinæ diligenter respondendum, 327, 1.
- Voluntas Dei duplex qualis, 665, 2. Voluntas hominis inconstans, 404, 1.
- Voluptas corporea plus doloris habet quam deliciarum, 612, 2 : circæo poculo similis, 613, 1 : est limus profundi, 682, 2 : fugienda, 425, 2 : voluptas malorum esca, 425, 2 : mortis indicium, 69, 1. Voluptatis illecebra periculosa, 288, 1 : voluptati repugnare difficile est, 17, 1 et 2. Voluptate trahuntur omnes, 425, 1. Voluptates corporeæ sunt dolium pertusum, 503, 2. Voluptarii effunduntur ut aqua et in tenebris agunt, 502, 2.
- Vota inimicorum quasia, 83, 1 : in periculis fieri solita, 481, 2 : Deus prævenit, 482, 2 : reddenda Deo, 481, 2.
- Vox ἄνθρωπος quid proprie, 2, 1 et 2. Vox Dei in quiete innotescit, 616, 1. Vox homo denotat imbecilitatem, 2, 1. Vox vir fortitudinem designat, 2, 1 et 2 : est titulus honoris, 2, 2.
- Vulva (e) Deus viros sanctos peculiariter educit, 258, 1.
- X.**
- Xaverius (S.) Bagadaruim impetum sistit, 342, 1.
- Xerxis in militibus gloriatio vana, 86, 2.
- Z.**
- Zaleuci memorabile factum, 614, 2.
- Zelus quid et qualis, 424, 2; 441, 2 : zelus animarum superat sicut divitiarum, 547, 2.

INDEX

MATERIARUM MORALIUM

AD EVANGELIA DOMINICARUM AC FESTORUM ALIQUOT ET FERIARUM PER ANNUM ACCOMMODATARUM, IN GRATIAM
CONCIONANTUM.

PROPRIUM DE TEMPORE.

DOMINICA I ADVENTUS.

ERUNT SIGNA, etc. *Luc. xxi*, 25.—Cœlum obsignatur quasi liber, 223, 2 : illius ordo mirabilis, 724, 1. Creaturæ sunt arma Dei, 288, 2 ; 438, 2 ; 719, 2 : creaturæ expectatio qualis, 415, 1. Terrores Domini quales, 158, 1. Stellæ Deum laudant, 710, 1.

TUNC VIDEBUNT FILIUM HOMINIS, etc. — Christus est caput Ecclesiæ, 768, 2 : lux in tenebris, 4, 1 ; 213, 2 : occulta revelat, 294, 1 ; 650, 1 : judicium judex, 618, 1. Christi adventus probis desiderabilis, 416, 2 : improbis terribilis, 416, 2 ; 454, 2 : judicis irati vultus gravissimus, 323, 2. Judicium Dei formidabile, 188, 2 ; 228, 1 ; 231, 1 ; 232, 1 ; 240, 2 ; 277, 2 ; 302, 1 ; 531, 1 ; 537, 1 : irrefragabile, 617, 2 ; 661, 2 : ab humano diversum, 369, 2 : in memoria sanctorum, 275, 2 ; 319, 2. Judicii dies ordinabit omnia, 475, 2. Judicium dignitas quanta, 290, 2 : munus quale, 683, 2. Nubes est thronus Dei, 523, 2 ; 691, 2. Deus videt omnia, 246, 2 ; 314, 1 ; 328, 1 ; 521, 1 ; 609, 1 : notat omnia delicta, 312, 1 ; 328, 2 : non est acceptor personarum, 300, 2 ; 659, 2 : scientiarum Dominus, 285, 2 ; 463, 1 ; 784, 2. Dei codices quales, 329, 1 : decreta immutabilia, 645, 1 : ira terribilis, 229, 2 ; 325, 2 ; 329, 2 ; 330, 1 : justitia incorrupta, 147, 2 ; 203, 2 ; 204, 1 ; 610, 2 ; 654, 2. Deo resistere nemo valet, 287, 1. Appellatio non est apud Deum, 229, 2. Dies sumitur in Scriptura pro die judicii, 229, 1 : dies peccati detestanda, 77, 1 et 2 ; 79, 1 : dies perditionis manet impios, 458, 1. Conscientia bona secura, 533, 2 : conscientia mala tortor sui, 343, 1 et 2 ; 389, 2 ; 392, 2 : conscientiae cruciatus morte acerbior, 353, 1 : tribunal quale, 192, 2 ; 481, 1. Sancti nævæ non carent, 83, 2 ; 339, 2. Justi sunt homines cœlestes, 702, 2 : lucebunt in judicio, 280, 1 : non audient vocem exactoris, 90, 2. Reprobatio culpam sequitur, 287, 2. Antichristus qualis, 775, 1 ; 776, 2. Peccatum solum est malum, 23, 1 : dicitur in Scriptura clamor, 498, 2 : est corruptio et sordes, 587, 2. Deum provocat ad vindictam, 107, 1 : dolorem parit, 106, 1 et 2 : juste punitur aeternum, 655, 2 : tenebras ossundit, 79, 2 ; 140, 1 ; 502, 2. Peccati genitura qualis, 85, 1 ; 201, 1 ; 352, 2. Peccator sibi non Deo nocet, 199, 2, 670, 1 et 2 : est solus causa perditionis suæ, 129, 2 : cœcus est, 139, 2 ; 295, 1 ; 387, 1 ; 556, 2 : putat se non videri a Deo, 312, 2 ; 471, 1 : malis suis circumdatur, 344, 1 et 2 : excindetur, 349, 1 ; 394, 1 : inferis gratus hospes, 461, 2 : odit lucem, 173, 2 ; 499, 2 : 560, 1 ; 502, 1 et 2 : sicut sumus deficit in judicio, 170, 1 : in fine perit, 277, 1 ; 473, 1. Immisericordes peribunt in diæ ire, 169, 1 ; 497, 2 ; 506, 1. Imposto-

res Deum non latent, 289, 2. Anima peccatoris fœtet, 185, 2. Animus inordinatus sibi pœna est, 199, 2. Labor impiorum perit, 170, 2. Sitis impiorum peribit, 388, 2 ; 504, 2. Virtus fundamentum salutis, 14, 1 ; 480, 2 : animum erigit, 481, 1.

AB ARBORE AUTEM FICI, etc. — Ficus avari regis typus, 467, 2. Mors privat omnibus terrenis bonis, 439, 1 : impiorum pessima, 449, 2 ; 454, 2 ; 541, 2 ; 542, 2 : sanctorum felix, 77, 2 ; 103, 2 ; 274, 2 ; 276, 2 ; 598, 2. Mortis meditatio necessaria, 87, 1 ; 275, 2 ; 326, 2. Mortui e sepulcro vocandi, 327, 1. Resurrectio quando futura sit, 324, 2. Angeli tutorcs nostri, 21, 1 ; 121, 1 ; 122, 2. Diabolus leo rugiens, 107, 2 ; 782, 1 : vigilans in nostrum interitum, 25, 1 et 2 ; 34, 2 ; 35, 2 ; 593, 2 : bona extenuat, 28, 1 : nil potest sine permisso Dei, 31, 1 et 2 ; 33, 2 ; 38, 2 : omnia in malum trahit, 56, 2 : morosus tortor, 60, 1 : sanctis insidiatur, 23, 1 ; 781, 1 et 2. Damnatorum pœnæ perpetuae, 432, 2 ; 778, 2. Inferni locus qualis, 437, 2 ; 438, 1 ; 504, 2. Vita æterna est merces operum honorum, 656, 1.

DOMINICA II ADVENTUS.

JOANNES CUM AUDISSET IN VINCULIS, etc. *Matth. xi*, 2. — Amici pauci in adversis, 71, 2. Afflictio temporalis non est signum vitiositatis, 638, 1. Corpus est animæ carcer, 117, 1 ; 191, 1. Justus circumvenitur dum arguit peccatorem, 458, 2 : probatur ut aurum, 488, 2 : vocatur pauper in Scriptura, 456, 2. Sancti judicantur ut impii, 683, 1 : portant orbem, 231, 2 : sunt in hoc mundo peregrini, 332, 2. Sancti cur multa patientur molesta, 237, 1 : in occasu lucent, 711, 2. Sanctitatis et lucis consensio, 15, 2 : experimentum quale, 70, 2. Homo simplex sit et rectus, 7, 1 et 2 ; 233, 1. Simplicitas Deo grata, 215, 1 ; 280, 1. Principes ægre audiunt veritatem, 440, 2. Mundani respuunt sapientiam, 556, 1. Peccatores sunt luci rebelles, 499, 2 ; 500, 1 ; 502, 1 et 2 : Deum a se repellunt, 450, 2 ; 473, 2 : vocantur *diviles* in Scriptura, 456, 2, 471, 1 : voluptuarii, 503, 2. Adulter amat caliginem, 501, 1. Tyrannus regnat propter peccata populi, 663, 1 : in infirmos violentus, 507, 1. Sæculares cæci in spiritualibus, 452, 1 ; 792, 1. Zelus quid, 124, 2 ; 441, 2. Correptio etiam adhibenda ubi scitur non profutura, 637, 2. Doctrina spiritualis non temere effutienda, 523, 1 ; 581, 2. Innocentia sibi aliisque utilis, 483, 1. Innocenter pati gloriosum, 360, 1. Veritas vita charior, 309, 1 ; 641, 1 : quomodo indaganda, 177, 1, 532, 1.

QUID EXISTIS IN DESERTUM VIDERE? etc. — Solitudo est nudus animæ, 577, 1. S. Joannes cilicio usus, 363, 2. S. Joanni nemo similis, 27, 1. Deus gloriatur in sanctis, 26, 2 : nul-

lius eget auxilio, 518, 2 : vindex pauperum, 664, 1; 678, 2; 679, 2; 681, 2. Virtus sui admirationem parit, 26, 2 : virtutis via ardua, 551, 2. Gratia Dei stabiles facit, 116, 2. Laus Dei solida, 26, 2; 27, 1 : laus fœteti in ore proprio, 234, 2. Laudes hominum aucupari vanum est, 271, 1. Lampas contempta lucet coram Deo, 280, 2. Judicium Dei ab humano diversum, 369, 2. Notitia Dei qualis, 247, 1 et 2. Gloria humana fallax, 317, 2; 318, 2; 404, 2. Favor humanus parvi faciens, 441, 2. Arundo est symbolum assentatorum, 763, 2. Vita nostra nihili est, 195, 2; 207, 2. Spes temporalis frivola, 461, 2. Homo vanitas, 269, 1 et 2; 270, 1. Deo soli innitendum, 481, 1. Visitatio Dei qualis, 197, 1 et 2; 198, 1; 253, 1 et 2. Sermones Dei in corde ponendi, 478, 1; 490, 2. Opera Dei magna, 135, 2; 225, 1; 296, 2. Verborum factorumque cognitio est, 262, 2. Vita spiritualis qualis, 253, 2; 254, 1. Castitas regalis virtus, 291, 1. Monozoni quales, 585, 1. Quies non est hujus vita, 86, 2. Secura mens juge convivium, 480, 2. Humiles solam Dei gloriam querunt, 137, 1 : humilitas coram Deo nos exaltat, 119, 1; 137, 1; 482, 2; 678, 1.

DOMINICA III ADVENTUS.

MISERUNT JUDÆI, etc. *Joan.* i, 19. — Amici ficti qui, 405, 2. Cogitationes hominum timidae, 138, 1. Malignitatis ingenium quale, 28, 2. Tentationes salutares, 39, 2; 57, 1; 69, 2. Virtus sui admirationem parit, 26, 2; 569, 1; 572, 1. Duplicitas execrabilis, 5, 2; 6, 1; 170, 1; 263, 1; 417, 2. Adulatio noxia, 175, 1.

TU QVIS ES? — Notitia sui necessaria, 150, 1; 193, 1; 310, 2; 382, 1; 623, 1. Homo ex se nihil, et potest nihil, 165, 2; 189, 1; 195, 2; 208, 1; 270, 2. Conscientiae testimonium quale, 234, 2; 243, 2; 297, 1.

ER CONFESSUS EST, etc. — Confessio humiliis Deo placet, 650, 1. Jactantia sui odiosa, 279, 1; 271, 1; 338, 1; 637, 1. Lingua lubricum instrumentum, 48, 2; 100, 2; 175, 2. Verba statera ponderanda, 49, 1; 156, 1; 523, 2. Silencium est animæ custodia, 261, 2. Prudentes pauciloqui, 50, 1; 298, 2. Sapiendum ad sobrietatem, 519, 2. Animi dermissione placatur Deus, 311, 2. Superbia Deum oppugnat, 26, 1; 125, 1; 303, 2. Justus nemo compositus Deo, 115, 1; 218, 2 : justi virtutis tenaces, 141, 2.

EGO VOX CLAMANTIS, etc. — Doctoris munus quale, 543, 1; 547, 2; 647, 2. Doctores exemplo doceant, 413, 2 : sunt mysticæ nubes, 692, 1; 698, 1 : lumbos mentis accingant, 707, 2. Vocationi divinæ respondendum, 327, 1. Cum Deo ambulandum, 653, 1. Conversatio cum Deo triplex, 649, 2. Humilitas secura, 709, 1. Via justi recta, 377, 2. Rectitudine quotuplex, 7, 1 et 2. Simplicitas vera virtus, 5, 2; 6, 1; 215, 1 et 2. Virtutis perfectio in quo sita, 70, 2. Veritas quomodo tractanda, 532, 1 et 2. Sancti sunt termini terræ, 692, 1.